青岛市科学技术奖励委员会办公室
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于开展近五年青岛市科学技术奖
获奖项目发展情况调研的通知

各有关提名单位：
为做好市科学技术奖励“回头看”工作，更好地服务获奖项目，进一步提升我市科技奖励工作水平，现对近五年(2018-2022年）市科技奖励获奖项目发展情况开展调研，具体事项通知如下：
一、主要调研内容
主要调研项目获奖后的发展情况，包括转化应用情况，获得上级和社会认可情况，产生的新成果情况，经济和社会效益情况，项目团队的发展情况以及好的经验做法。
二、相关要求
请各获奖单位根据要求填写附件1，表格未提及的亮点做法可在表格后追加。各提名单位统一汇总后，形成统计分析报告（附件2），报告中需体现典型案例（每个项目500字以内）。请各提名单位于3月31日前将附件1、附件2加盖公章后的扫描版及电子版（可编辑）发送至qdskxjsj@163.com。
联系电话：68686698

[bookmark: _GoBack]附件：1.近五年全市获市科学技术奖项目发展情况汇总表(模板）
      2.近五年获奖项目发展情况统计分析报告（模板）

青岛市科学技术奖励委员会办公室
2024年3月21日
1